לאחר שביהמ"ש מוסר לי שבדיון הקודם נרשם שהוגשו הרשעות קודמות מעודכנות, אך משום מה הדבר לא מופיע בתיק ביהמ"ש, מגישה העתק נוסף של גליון הרשעות קודמות. אבקש להשמיד המוצגים בתיק זה.

ב"כ הנאשם:

אין התנגדות.

גזר דין

הנאשם הורשע עפ"י הודאתו בעבירה של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית – עבירה לפי סעיף 7 (א) (ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] תשל"ג – 1973.

בהתאם לכתב האישום, יוחס לנאשם כי ביום 23/7/03 בתחנה המרכזית בבאר-שבע, החזיק הנאשם בתוך רכב סם מסוג מסוג קנבוס מחולק ל – 3 אריזות במשקל ברוטו של 3000 גרם.

במסגרת הסדר טיעון בין הצדדים נשלח הנאשם לקבלת תסקיר בעניינו.

התיק נדחה פעמים רבות, פעמים בשל אי התייצבות הנאשם, פעמים לבקשת בא כוחו, פעמים לבקשת שרות המבחן ופעמים לבקשת הממונה על עבודות השרות.

הנאשם יתייצב ביום שנקבע לתחילת ביצוע העבודות בפני המפקח על עבודות שירות, מפקדת גוש דרום (אוטובוס קו 46 מהתחנה המרכזית) לא יאוחר מהשעה 08:00 לצורך קליטתו והצבתו.

המזכירות תעביר עותק הפרוטוקול לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום כ' באייר, תשס"ח (25 במאי 2008) במעמד הצדדים.

רז-לוי יעל,

שופטת